para execução da parceria terá como base de cálculo o valor "per capita", considerando o
número de crianças atendidas, conforme apresentado no plano de trabalho.

3.2 - A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA transferirá, para execução do presente Termo de
Colaboração, recursos, mediante calculo de valor per capita, no montante de R$ 536.280,00
(quinhentos e trinta e seis mil, duzentos e oitenta reais), correndo a despesa à conta da
dotação orçamentária própria 60.10.3.3.50.39.12.365.0061.2.176.01.

3.3 - O plano de trabalho apresentado pela ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL deverá
obrigatoriamente prever valor de provisionamento para verbas trabalhistas.